关于 2020 年度岗位聘用结果的公示

各系、部、处、室：

    根据区教体局《关于做好 2020 年度教体系统事业单位岗位聘用

管理工作的通知》文件规定，依据我校岗位聘用方案，经学校校长会

讨论，现将 2020 年度我校拟聘用结果公示如下：

1. 拟聘中级讲师（2 人）：

     于树青  程  波

2. 拟聘助理讲师（3 人）：

     周晓刚  朱如平  厉  可

3. 人事派遣拟聘高级讲师（1 人）：

     赵  静

公示时间：2020.5.26~2020.6.1

对上述拟聘人员，如有争议，请于公示期内以书面或电话形式向

党政办公室反映。

联系电话：0517-80822121

江苏省淮安工业中等专业学校

2020 年 5 月 26 日